HopmaTtusu ta cknaposi po3paxyHky perynsTuBHOro kanitany ctaHom Ha 01.05.2018 poky

3/n

HaiimeHysaHHs BaHky

3aransHa cyma
PErYNATUBHOMO KaniTany
(PK)

3aransHa cyma
OCHOBHOMO
kanitany (OK)

3aranbHa cyma
[0AaTKOBOro
Kanitany go
po3spaxyHky ([K)
(nopaTkosum
Kanitan He Moxe
ByTu Binbue Hix
OCHOBHWIA Kanitan
(OK), Tomy
popieHio OK, akwo
[OK>0K)

3arantHa cyma
[0AaTKOBOro kanirany

3araneHa cyma
BiABEPHEHHS (B)

3aranbHa cyma
3MEHLLIEHHS OCHOBHOIO
Kanitany

2

4

=X

MAT "KPUCTANBAHK"

230 276

200 318

29 958

29 958

4126




OCHOBHOW Kanitan

hakTU4HO cnnadYyeHui
3apeecTpoBaHmnin
CTaTyTHUW Kanitan

BHECKW 3a
HE33pPEECTPOBaHUM
CTaTYTHUM KaniTanom

EeMICIAHI pi3HuUI

onepauii 3 akyioHepamu
(chiHaHcoBa pgonomora
akuioHepie DaHky, Ha AKy
oTpumaHo fo3sin HBY
LOA0 BKIHYEHHS 40
OCHOBHOro Kanirany)

3aranbHi pesepsun Ta
pesepeHi oHAM, LWo
CTBOPKOKOTLCSH 3rigHO 3

3aKoHaMu YKpaiHu

HemaTepiankbHi akTuBu 3a
MiHYCOM CyMW 3HOCY

KanitanbHi IHBECTULIT Y
HemaTtepianbHi akTueu

10

1

12

13

14

15

200 523

3922

2 161

1965




A0AaTKOBEK

3MEHLLIEHHA OCHOBHOrO Kanitany

36UTKIN MUHYNUX POKIB

BNAaCHI aKuil (4acTku
nai), Wo BUKYNneHi B

pesynsTaT
(npubyTok/36uToK) Big

po3paxyHKoBum 36UTOK
NoTO4HOro poky (Pnp/3)

KOpuryBaHHA OCHOBHOro
Kanitany 3riaHo 3

pe3ynbTar npeouiHKn
OCHOBHWX 3acobis

Hepoanoainexi npubyTku
MUHYUX POKiB Ans

akuioHepis onepauin 3 akuioHepamu, PO3NopsaYUMK aKTamu paspaxyHky K (5030 -
Lo oTpumaHi nicnga 04 HauloHaneHoro Gaxky HKP)>0
yepsHa 2016 poky YKkpainn
16 17 18 19 20 21 22




1A KanitTan

no |
po3paxyHkosui npubyTox (cybopavHosaHuii Gopr, [peaynbrar pPe3ynLTaTi 3BITHOMO pesyneTar PEe3yNbTaTt KOPUIyBaHHA [HEMOKPUTUIA KpeaUTHUIA
noToYHoro poky (Pnp/n)  [wo BpaxoByeTbCA A0 (NpvByToK/36UTOK) POKY, L0 OYIKYKTb (npubyTok/36uTOoK) Big BapTOCTI (IHAHCOBUX pu3suk (HKP)
kanitany (CK) noTo4Horo poky (5999)  |3ateBepaxerHs (504AM1) |onepauin 3 akuioHepamu, [IHCTPYMEHTIB nig Yac
wo oTpumaHui go 04 NepBICHOrO BU3HaHHA
YepsHa 2016 poky
23 24 25 26 27 28 29

29 958

13493

43 801

37 096




Perynstusruii kanitan (PK)

3ipoma

nNpubyTOK MUHYIINX POKIB
(5030M)

nepeBulLEHHA
HENoOKPUTOro
KPeAUTHOro PU3NKY
Haj CyMow 3a
paxyHkom 5030
(HKPm)

HapaxoBaHi AoX04u, Wo
0bnikoBYOTLCA 38 AaHumMu

aHanituyHoro obniky BiANOBIAHO 10
danna C5, He oTpumMani noHag 30
[HIB 3 AaTW iX HapaxyBaHHs, CTPOK
NOraleHHsi AKX HE MUHYB (KpiM
H/Q 33 aKTUBaMK, YKNKYEHUMU 40

nokasHuka B) (Ha/3)

HapaxoBaHi 4oxoau,
CTPOK CNNatv SKux
3riAHO 3 4OrOBOPOM
MUHYB (KpiMm
HapaxoBaHWx AOX0AIB
3a aKTuBamum,
YKMYEHUMU 10
nokasHuka B) (MHa)

hakTUyHO chopmMoBaHa
cyma peaepsy 3a
HapaxoBaHuMn
noxonamu Ha/3 Ta Mua
(Pnc)

banaxcoBa BapTICTb
aKUIA Ta THLWKMX YIHHUX
nanepis 3
HeuKCcoBaHUM
NPUBYTKOM, LU0 BINYLUEHI
BaHkamu Ta
obnikoeyTLCA 33
cnpaseanueoro BapTicTO

HanaHcoea BapTICTb
IHBECTULIW B acouinoBaHI
Ta AoYepHi KoMNaHiT

30

31

32

33

34

35

36

16 123

20973

5118

2 463

1217




BiaBepHeHHs (B)

6anaHcoBa BapTiCcTL
BKNajeHb y KaniTan iHwWix
ycTaHoB y poamipi 10
Binble BIACOTKIB IX
CTaTyTHOro kanitany

BanaHcoBa BapTiCTb
akuii (nais) BnacHoi
eMicii, WO NPUAHATHI B
3abecneyeHHs Hagaxnx
6aHKOM KpeauTie (IHLWKWX

banaHcoBa BapTiCTb
BKNaAeHb B IHWI BaHku
Ha ymoBax
cybopawnHosaroro Gopry

banaHcoBa BapTiCTb
no3anicTUHrOBMX UIHHMX nanepisg
(KpiM LIHHWX nanepis, eMITOBaHUX
LUeHTpanbHUMu opraHamu

BUKOHaB4Y0! Bnagu, HauioHansHUm

BanaHcoBa BapTICTb LiHHWX
nanepis, Wo He nepebyeakTb B
obiry Ha choHposux Bipxax (y
TOMY “MCHi TOPriBNA AKUX Ha
oHpoeux Bipxax 3abopoHeHa

BanaHcoea BapTICTb
UIHHKUX Nanepis
HeaueepcuikoBaHmx
IHBECTUUMUHMX (DOHAIB

BKNafeHs) BaHkom Ykpainu Ta [lepxasHow 3aKkoHoAascTBOM YKpaiHu), Ta
INOTEYHOK YCTAHOBOK), SAKi AKi 06nikoByOTLCA 33
0BnikoBYKOTECS 3a CNPaBeaIMBOK  [CNpaBeanuBOK BapTICTHO
BapTICTIO
37 38 39 40 41 42




HopmaTtus 4ocTaTHOCT! (aAEeKBaTHOCTI) perynaTuBHoro kanitany (H2)

hakTu4He 3HaYeHHs

CYMapH| aKTUBKU, 3MEHLLEHI

aKTUBY, 3MEHBLLEHI Ha CYMY CTBOPEHUX BIANOBIAHUX PE3EPBIB 33 akTUBHUMU onepauiamu, 6e3 3saxyBaHHA Ha KOeILIEHT pu

HopmaTusy H2 Ha cymy BIANOBIAHWX 3 KOEMILIEHTOM PU3UKY |3 KOEMILIEHTOM PU3MKY |3 KOedIUIEHTOM pU3nky |3 KOEMIUIEHTOM PU3KKy |3 KOEMILIEHTOM PU3UKy
(HOpMaTUBHE 3HAYEHHS |pe3epBiB 3a@ aKTUBHUMU 0%, cyma 10%, cyma 20%, cyma 35%, cyma 50%, cyma
HopmaTusy H2 He onepauisamMun, 3saxaHi Ha
meHbLe 10%) BIANOBIAHWA KOedILIEHT

pW3nKy 3anexHOo Bif rpynu

puavky (Ap)

43 44 45 46 47 48 49
40,61 602 986 601 457 0 0 0 223 104




[Nopatok 5
[0 NocTaHoBK

MpaeniHHg

HauioHaneHoro 6aHky YkpaiHu

15 nwotoro 201

TUC.TPH

8 poky Ne11

3UKY, Y TOMY Yucni:

3 KoedILIEHTOM PU3KKY
100%, cyma

CYKyMnHa cyma BiaKpuUTOI
BanNKTHOI Noauuii aa
BCIMa IHO3EMHUMU
BanioTamMu Ta
BaHKIBCbKUMKU MeTanamm
(Cen)

BENUYUHE HEMNOKPUTOrO
KPEeAWTHOrO PU3uKy
(HKP)

50

81

491 434

[onosa MpasniHHA

fonosHui byxrantep




